
 

 

 

 

BO-07-24 = 02-05-2024 

 

38ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO  
 

O Conselho Executivo da 38ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Tendo em vista a classificação na repescagem onde Cristais Paulista fez 4 pontos ficando em 3º lugar com 

esta pontuação e Itirapuã com 3 pontos para a repescagem no grupo 31, ficou:  

 

Grupo 31 

 

São Joaquim da Barra  

Taquaral 

Cristais Paulista 

 

 

 

D  I  A  09 - 05 - 23   = QUINTA-FEIRA 

 

 

São Joaquim da Barra   20h15 Ituverava        x   Cajuru 

(Gin. Municipal)   20h45 São Joaquim da Barra     x    Cristais Paulista 

 

 

 

CONSELHO EXECUTIVO 


